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Men / 7 / 11-12 yrs
Session: 2

Num Name
Gym

AARank

Joshua Studeman905
Capital

10.000 10.200 11.70011.200 11.4009.300 63.800
2T 1 1 2T 3T 1 1 

1 

Erik Engelke916
Gym Quest

10.000 9.500 11.20010.800 10.5009.000 61.000
3T 2 2 9 7T 3 2 

2 

Aaron Swope925
Prestige Gymnastics

9.400 8.600 11.50010.000 10.1007.800 57.400
6 8T 7 6 15T 4 3 

3 

Justin Talley929
River City

10.000 9.100 11.1009.200 8.8009.000 57.200
4T 3T 12T 10T 8T 9T 4 

4 

Garrett Kasiski920
Gymstrada

9.800 7.400 11.7009.400 9.5009.300 57.100
5 12 10 3T 4T 6 5 

5 

Jamie Fong910
Docksiders

7.500 8.400 11.60010.400 8.7009.800 56.400
14T 10 3T 4T 2 11 6 

6 

Adam Bauer915
Gym Quest

8.200 8.700 11.30010.300 6.7009.300 54.500
12T 7 5 7T 5T 17 7 

7 

Jason Genge906
Capital

6.200 8.600 11.0009.300 10.7008.600 54.400
18 9T 11 12T 10T 2 8 

8 

Joseph Eckert907
Capital

8.200 6.300 11.30010.100 9.3009.100 54.300
13T 17 6 8T 6 7 9 

9 

Adam Flanzenbaum917
Gym Quest

9.000 9.000 9.10010.400 7.8008.500 53.800
8 5 4T 17 12 14T 10 

10 

David Kearney912
Fairfax

8.500 7.500 12.0008.400 8.3008.900 53.600
10 11 16T 1 9 12 11T

11T

Ryan Johnston927
Preston

8.300 8.900 10.5009.500 7.8008.600 53.600
11 6 9 15 11T 15T 12T

12T

Zachary Schiavone923
Paragon Gymnastics

7.500 9.100 11.0009.200 8.8007.900 53.500
15T 4T 13T 13T 14 10T 13 

13 

Joey Ladner919
Gymstrada

10.400 7.100 11.6007.900 8.0007.600 52.600
1 14 18 5T 17 13 14T

14T

Tyrus Woodard921
Gymstrada

7.000 6.700 10.4009.000 9.00010.500 52.600
17 15T 15 16 1 8 15T

15T

Masaccio Braun932
Williamsburg

7.400 6.200 11.0009.700 10.0007.800 52.100
16 18 8 14T 16T 5 16 

16 

Kenneth Dustin926
Preston

8.600 7.300 11.1009.100 7.0008.400 51.500
9 13 14 11T 13 16 17 

17 

Brett Bowling922
Paragon Gymnastics

9.300 6.700 8.5008.400 4.7005.400 43.000
7 16T 17T 18 18 18 18 

18 
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